

Arbetets art:	Ny väg+gångväg vid Fisksättra Marina
Objnr/Adress:	Brantvägen
Beställare:	Nacka Kommun

KOD	TEXT	ENH	Å-PRIS	KALYL MÄNGD	KALKYL KOSTNAD
BBB.32:1	Samlingskarta	st	1600	1	1 600
BCB.713:24	Troxstängsel sammanhängande längd >25m	m	56	50	2 800
BCB.713:3	Trafikbuffert (3 st sammanlänkade)	st	1500	3	4 500
BCB.713:4	TA-plan, godkänd	st	960	1	960
BCB.87:1	Informationstavla	st	198	2	396
BED.1214:22	Rivning av asfalt T≤200 sammanhängande yta >40m2	m2	165	900	148 500
BED.1214:32	Sågning av asfalt T≤200 sammanhängande längd ≤20m	m	97	6	582
BED.12142:21	Planfräsning T=40mm sammanhängande yta >40m2	m2	97	80	7 760
BED.12142:3	Etablering fräs bredd ≥1m	st	5880	1	5 880
BED.152:2	Rivning av fundament till belysningsstolpe	st	378	3	1 134
BFD.12:2	Stubbrytning D=300-500mm	st	2980	20	59 600
CBB.112:41	Jordschakt T>200mm, sammanhängande volym >12m3 Fall B	m3	480	923	442 992
CBB.32:2	Jordschakt för kabelskyddsror schaktarea >0,3≤0,5m2	m	410	380	155 800
CBC	Bergs sprängning Fall A	m3	500	1 078	539 000
CEB.1121	Fyllning m jord- och krossmtrl f väg, plan o d	m3	350	315	110 180
DBB.131:2	Geotextil klass N3, sammanhängande yta >50m2	m2	22	1 400	30 800
DCB.212:21	Förstärkningslager T≤250mm Fall B, sammanhängande volym >10m3	m3	510	173	88 026
DCB.212:22	Förstärkningslager T>250-450mm Fall B, sammanhängande volym >10m3	m3	510	305	155 550
DCB.312:21	Obundet bärlager T=80mm, sammanhängande yta >40m2	m2	28	1 588	44 464
DCC.2111:21	Handläggning AG16 T=50mm, sammanhängande yta >40mm	m2	175	863	151 025
DCC.2111:23	Handläggning AG16 T=150mm, sammanhängande yta >40mm	m2	387	725	280 575
DCC.2411:32	Maskinläggning AB11 T=30mm	m2	122	863	105 225
DCC.2412:1	Maskinläggning ABS16 T=40mm	m2	147	725	106 575
DCC.29:1	Etablering maskinläggning	st	4800	1	4 800
DCD.15:1	Försegling av beläggningsskarv	m	19	48	912
DCL.25:1	Avjämning av växtbädd	m2	57	6	342
DDB.111:1	Grässådd med svalöf/Weibull parkblandning 2,5kg/100m2	m2	22	6	132
DEC.14:21	Sättning av smal kantsten, bredd ≤200mm, sammanhängande längd >15m	m	870	120	104 400
DEC.14:301	GF1 rak	m	500	6	3 000
DEC.14:302	GF1 radie >1,5m	m	650	1	650
DEC.19:1	Rundhuggning av kantstensveck	st	190	2	380
DEF.33:1	Belysningsstolpe inkl Fundament	st	9800	11	107 800
	Belysnings armatur Viktor 2, LED	st	6600	5	33 000
	Belysnings armatur Viktor 1, LED	st	6200	6	37 200
DEG	Vägräcke	m	3000	40	120 000
DEG	Räcke ti gc-bana	m	700	50	35 000
DEN.12:2	Förläggning av SRN-rör 110/95	m	98	380	37 240
EBE.1152.2	Formning, armering gjutning fundament och stödmur	m3	9000	120	1 080 000
GBB.572	Trappa av granit	m2	12100	9	108 900
NBK.311	Trappräcke	m	800	11	8 400
PBB.5211:1	DV-ledning 200mm	m	320	150	48 000
PDB.511:1	Dagvattenbrunn med vattenlås och sandfång	st	8200	4	32 800
PDH.1:14	Nivåjustering av teleskopservisbetäckning i samband med asfaltsarbete, bilning runt betäckning samt återställning AG	st	900	4	3 600

Summa: 4 210 480